
Tepkite sausas lūpas arba naudokite pagal 
poreikį.

Instrukcijos

• Mūsų „Tropical Tango“ mišinys balzamui suteikia 
saldų, vaisinį, salos įkvėptą kvapą.

Privalumai ir ypatybės

Laikykite vėsioje, tamsioje vietoje.

Įspėjimas

Kokosų (Cocos nucifera) aliejus, bičių vaškas, saldžiųjų 
migdolų (Prunus amygdalus dulcis) aliejus, simondsijų 
sėklų aliejus, riešutinių kokosų (Cocos nucifera) 
minkštimo ekstraktas, erškėtuogių (Rosa canina) sėklų 
aliejus, ožerškio sėklų (Lycium barbarum) aliejus, 
tokoferolis, apelsinų (Citrus sinensis)* žievelių aliejus, 
kvapiųjų kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, 
šaltmėčių (Mentha spicata)* lapų/stiebų aliejus.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

Ingredientai

• Simondsijų, kokoso, saldžiųjų migdolų, ožerškio 
sėklų ir erškėtuogių aliejai maitina ir drėkina lūpas.

Užsitepkite šiek tiek saulės! Šis riboto leidimo lūpų balzamas pasižymi saldžiu skoniu ir 
drėkinančiomis savybėmis. „Young Living“ apelsinų, šaltmėčių ir kvapiųjų kanangų eteriniai 
aliejai nugabens jus į tropikų rojų, o maitinantys augalai pasirūpins jūsų lūpomis. Turėkite šį 
lūpų balzamą su savimi ir mėgaukitės vasaros nuotaikomis kad ir kur būtumėte!

Žinote, o kas yra geriausias dalykas? Kiekvienas ingredientas yra tiesiai iš gamtos, taigi jūs 
galite būti ramūs kiekvieną kartą jį naudodami.

Prekės dydis: 4.2 g      Produkto nr. 43774

„Simplified – Tropical Tango 
Lip Balm“


